
ZARZĄDZENIE  NR  51/2007
STAROSTY PUŁTUSKIEGO
z dnia  25 października 2007 roku

w sprawie powołania komisji odbioru prac geodezyjnych

Na podstawie art. 7d ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne
(tekst jednolity z 2005r. Dz.U. Nr 240, poz. 2027) zarządzam:

§ 1.
Powołuję komisję odbioru prac geodezyjnych w następującym składzie:
1. Stella Niedzielska – przewodnicząca
2. Patrycja Kazimierczak – członek
3. Zbigniew Kazimierczak – członek

§ 2.
Przewodniczący Komisji może poszerzyć skład Komisji o inne osoby będące

pracownikami Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3.
Komisja w składzie określonym w § 1 i § 2 będzie dokonywać odbioru prac

geodezyjno- kartograficznym dla których Zamawiającym jest Powiat Pułtuski.

§ 4.
Zobowiązuję  Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami do

poinformowania o treści Zarządzenia osoby powołane do prac w komisji.

§ 5.
Za wykonanie Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Dyrektora Wydziału Geodezji i 

Gospodarki Nieruchomościami.

§ 6.
Traci moc zarządzenie Starosty Pułtuskiego z dnia 31 grudnia 2002r. Nr 37/2002 w

sprawie powołania komisji odbioru prac geodezyjnych.
§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA PUŁTUSKI
mgr inż. Tadeusz Nalewajk


